tremefact⁹ rñdit. Qd nunc attinet vade. t cū oportunū fuerit zc. 4. Itē ppter vermes qui intrant aures. t qñq na scunkint ex corruptis humo ribz. Per qd intelliguntur remorsus conscientie. qz tales vi tant p̄dicationē. sicut q vitat citationē ne gueniat ad ipm ne cōueniat in iudicio. Ecc. xxxij. Hō p̄tōr vitabit correptionē. t fm voluntatē suam inueniet cōparationē. i. remunerationez. Isa. vlti. Ignis eoz nō extinguet. t p̄mis eorum non moriet. Sequit de impedimentis lingue. que sil'r q̄ttuor sunt. Vñ p. Dutus erit mala cui fuerit complesio lingue. Morbi apōstema. mentiqz ligamina stricta. Fit aliqz mutus propter malā cōplexionē vel substatiaz lingue. qd fit ppter dis temperantia humoz. sic qñq ex nimio calore frigore humiditate. siccitate. Qd mora liter accipe possum⁹ t dicere q nimius calor lingue ē irat vehementia. vel p̄ has distē perantias hoīes sibimet disidentes t contrarios. qui modo loquunt vnū t statim aliud. qd est crimen stellionat⁹. Vñ et bicus. Lōueniet nul-

li qui secū dissidet ipse. Eccl
xxvij. Homo sanctus in sapientia
manet sicut sol. stultus autem si-
cuit luna mutatur. Nam melius
esset racere quod verba mutare

2 Item propter morbum et longam
et acutam egreditudinem. si-
cuit apparet in letargicis et pa-
raliticis. per quod intelligit longa
dissuctudo. Nam multi sunt
qui nihil sciunt loquendi de deo et
super celestibus. sed multa domini
do et terrenis. Joh. iii. Qui
de terra est de terra loquitur.
et Isa xxix. Vox tua vox phi-
tonis et eloquii tuum de terra
misitabit dominus. In salicibus in
medio eius sumus. or. n. Item
propter apostematam quod nascentur
circa radices lingue et impe-
diunt vocem. Quod accidere so-
let quibusdam in puericia pro-
pter lac corruptum quod sugunt
Per quod accipe possumus ma-
ledicos quod imitantur mores pa-
rentum suorum in verbis turpi-
bus et in honestis quod eos do-
cent a primis cunabilis loqui
turpiter. Poeta. Forstata ex-
pectas ut tradat mater ho-
nestos. Aut alios mores quod
quis habet. utile porro. Filio-
lam turpe vetule producere
turpi. dominus. Sagitte paruu-
lorum sunt plena. et cetera. Horuz

apostematum quoddam vocat
rana muta. et nascitur sub lin-
guam. et auferit loquela. Per
quod blasphemos possumus ac-
cipere vel hereticos vel detrac-
tores turpissimos. His sunt
tres imminuti spiritus precedingentes
ex ore pseudo prophete in mo-
duo ranarum. Apoca. xvij.

Item est aliud apostema
quod dicit exiliu lingue. quod ma-
gnificat eam et extra os pende-
re facit. Per quod accipiunt su-
perbi et tumidi et vaneglorio-
si. De quibus dominus. Lingua no-
stra magni. la. n. a. no. sunt. et cetera.

Item propter ligamina stric-
ta circa fauces et mentem sic
homo mutatur. Et multi si-
unt muti. vel saltibus blesi et trau-
li. sicut est videtur in illis quod ali-
quas liras nequeunt pferre.
sed una. et altera pouunt. sicut
3. pro 8. et similia. quia lacertis
lingue in extremis nequeunt
dilatari. sicut apparet in ebrays
Per quod accipe possumus illos
qui propter timorem odiu non amo-
rem subtrahunt verbum. vel pro-
pter munera obmutescunt.
Eccl. xx. Xenia et dona exce-
cant oculos iudicium. et quod in mu-
tus in ore auertit correptionem
eorum. Glo. mutus est genus
ranuncule. Nota glosa;

oia recapitulantē. Surd⁹ ⁊ mut⁹ est q̄ nec aures nec os aperit ad audiēda yba dei ⁊ pñuncianda. Prima salutis via est infirmū extra turbaz educere, digit⁹ q̄ i aures mit⁹ tun⁹ sanctyba spūs. Spūtū de capite descendens ē sapia ex p̄fe pcedens, ut soluat labia hūani generis. ut dicat bō credo in deū r̄c. Suspiciens i celū ingemuit. i. gemitū nos docuit, ⁊ celestia p̄mū q̄rere demōstrauit. Effeta p̄ prie priuet ad aures. vñ subdit. ⁊ statim agte sunt aures eius ⁊ solest vin. lin. ei⁹. ⁊ loq̄batur recte.

ep̄ula
Dñica duodecima.

Dñe Ol

a cte sunt p̄missiones r̄c. Salat. iij.
Nota q̄tuoꝝ p̄missiores. qui nobis bona p̄mittūt. s̄z oēs nos decipiunt. p̄ter vnum q̄ solus verax est. Vñ v. Qui bona p̄mittūt. mūd⁹. de⁹. hostis. bō sunt. Tres nos decipiūt. de⁹ est q̄ fallere nescit.

Dūdus p̄mittit nobis tria. Carnis voluptatē. rex regaliū vberatē. spūs lasciuī am. ⁊ vanitatē. Hec sunt illa tria de quib⁹ dicit ca. i. Jo. ii

Omne qđ est in mūdo. aut ē p̄cupiscentia carnis. ecce luxuria ⁊ carnis petulātia. aut p̄cupiscentia oculorū. ecce auaricia ⁊ ambitio immoderata. aut supbia vite. ecce vanitas spirit⁹ ⁊ arrogantia. Talibus p̄missionib⁹ decipiuntur multi. ⁊ in fine p̄dentur. Ecc. xxix. Repromissio nequissima multos p̄didit dilingentes. ⁊ cōmouit illos quasi fluctus maris. Viros potentes girans migrare fecit. ⁊ vagati sunt in gentib⁹ alienis. Ac si dicat. Vane sunt p̄missiones mundi. ⁊ qui eis credunt vani fiunt. sicut qui credunt somnijis in quibus nulla est veritas. Quo cōtra Grego. in omelia. Si consideremus que et quāta sunt que nobis p̄mit. in ce. r̄c.

Diabolus p̄mittit nobis tria. Vite sanctitatē. scientie subtilitatem. glorie imortalitatem. Hec sunt illa tria que p̄misit p̄thoparentibus nostris. et decepit eos dicens. Nequaꝝ moriemini. sed eritis sic dñ sc̄iētes bonū ⁊ malum. Nota q̄p̄ dicit sicut dñ. Preminent em dñ omni rationali creatu re in his trib⁹ videlicet vite sanctitate. sci-